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http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/supplier_code_of_conduct.pdf
http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/supplier_responsibility_standards.pdf


 

1   

NGO  Apple   

 Apple  24 

 

21

250

2.5

6Apple  2016    |   



2    

 Apple 

 500 

 Apple 

 Apple 

 Apple 
 20 

3    

 30 60  90 

800

600

400

200

0

83
39

102 127
188

298

451

633 640

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

 Apple 

2007

7Apple  2016    |   



4    

120 
 30 

Apple 

8Apple  2016    |   



 iPhone iPad  Apple Watch 

2010  Apple  57 

 Apple 
 35,000 Apple  Nikko Liao 

Nikko 

 2010  29%

  Apple 

Nikko Liao  

Apple  Nikko    

9Apple  2016    |   



 2008 

2560

 

 2008 
 2560  2015  470  

200  2015  69 

 IOM  

 EICC

 Mac Pro

10Apple  2016    |   

http://www.eiccoalition.org
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http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/Smelters-v12-SR-2.pdf
http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/Conflict_Minerals_Standard_v4.1.1.pdf
http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/Conflict_Minerals_Report_2016.pdf
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http://reap.fsi.stanford.edu
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http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/apple_named_top_manufacturer.pdf
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Apple Non-FATP  

2014 年，我们承诺成立一个专注于化学品问题的顾问委员会。在过去的这一年中，  
Apple 的 Green Chemistry Advisory Board 汇聚了全球专家，带头开展了一系列先锋研
究，并探索各种途径使用更环保的替代品取代限制使用的物质。

http://images.apple.com/supplier-responsibility/pdf/Apple_Regulated_Substances_Specification_Sept2014.pdf
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http://www.apple.com/cn/supplier-responsibility/labor-and-human-rights/


 100  100% 
2015 

LOTO Apple 
LOTO

 
      Apple    Apple  

       

                         65%   65%

    68%   76%

   82%   95%

                                            82%   83%

                                            80%   65%

                       74%   80%

                      88%   86%

                       91%   91%

                       76%   82%

30Apple  2016    |   



 
 

Apple 

•  640 6 

Apple 

•   640 2 

Apple  Clean Water Program 
 Apple Clean Water Program  

*
   Apple   

  

  94%

   98%

  93%  

  96%

  95%
 
*

31Apple  2016    |   

http://www.apple.com/cn/supplier-responsibility/environment-health-and-safety/
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